Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2017 года                                       п. Невон                                                            №  122
О выделении специальных мест на
территориях избирательных участков

для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Невонского муниципального образования четвертого созыва и в соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002,  пунктом 7 статьи 81 Закона Иркутской области № 116-оз от 11.11.2011 «О муниципальных выборах в Иркутской области»,  руководствуясь  Уставом Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории Невонского муниципального образования следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
- информационный щит в районе магазина «Визит», ул. Сосновая, 4. Собственник администрация Невонского муниципального образования (Мезенцев Н.А. тел: 43-4-36).

-  информационный щит в районе автобусной остановки, расположенной на земельном участке, ул. Октябрьская, 16б. Собственник администрация Невонского муниципального образования (Мезенцев Н.А. тел: 43-4-36).
-  информационный щит в районе автобусной остановки, расположенной на земельном участке, ул. Транспортная, 16в. Собственник администрация Невонского муниципального образования (Мезенцев Н.А. тел: 43-4-36).

-    информационный щит в районе магазина «Старый Невон»,  ул. Транспортная, 51. Собственник администрация Невонского муниципального образования (Мезенцев Н.А. тел: 43-4-36).

2. Направить данное постановление в Усть-Илимскую районную территориальную избирательную комиссию.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования»  и разместить на сайте Невонского муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Невонского

муниципального образования                                                                               Н.А. Мезенцев
Рассылка:
2экз. – дело;

1экз. – УИР ТИК